
Se nebudu

Doga

Každý říká, co to vyvádím, že snad nemám dost rozumu
V mejch letech už má každý rodinu, jen já dělám ostudu.

Ze všech strean to na mě doráží, až mě to někdy uráží,
tak ať do mě dále nevráží a svoje slova uváží.

R: Tak ať se všichni žení,
   tak ať se čerti žení,
   tak ať se všichni  žení,
       DisGisGisA B
   jen já se nebudu.

Když slunce pálí to já nelením a jdu si lehnout na záda,
komu se lení tomu nežení a to je přece paráda.

A tohle půjdu ihned odklepat a to nejlíp na dřevo,
ne že bych nevěřil na pověry, já se jen bojím něčeho.

R: Tak ať se všichni žení...

Pro jedno kvítí slunce nesvítí, to se prý říká je to fakt,
za chvíli se zas všichni rozvádí, a tak mi vlezte na záda.

Klidně jim římám, že až za sto let a to jim vadí nejvíce,
protože to už budem všichni mít papírový střevíce.

R: Tak ať se všichni žení...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

